ПРОЕКТ

                                                                                                    вносит  Глава города Ханты-Мансийска
Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
РЕШЕНИЕ
от ____________2010 года                                                             №______

Ханты-Мансийск

О внесении изменений

в отдельное Решение

Думы города Ханты-Мансийска

Рассмотрев проект  Решения  Думы города Ханты-Мансийска                   о внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                  от 27 ноября 2009 года  № 891«Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения в городе Ханты-Мансийске»,  руководствуясь пунктом 1 статьи 51 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. В пункте 2 Решения Думы города Ханты-Мансийска от 27 ноября 2009 года № 891 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения в городе Ханты-Мансийске» слова «01 июля 2010 года» заменить словами «01 октября 2010 года».
2. Настоящее Решение вступает в силу после  дня его официального опубликования.
Глава города                                                                               А.Г. Букаринов

________________2010 года
(дата подписания)